
（単位：円．％）

対前年度 対前年度

予  算  額 増 減 率 決  算  額 増 減 率 比率（％）

Ａ （％） Ｂ （％） （B/A)

一 般 会 計 9,507,308,000 2.86 9,360,888,453 7.34 98.46

9,507,308,000 2.86 8,904,943,084 7.08 93.66

0 455,945,369 12.54

329,942,000

242,134,000

5,735,000

82,073,000

国 民 健 康 保 険 2,447,565,000 4.03 2,508,760,006 5.84 102.50

特 別 会 計 2,447,565,000 4.03 2,395,995,712 3.17 97.89

0 112,764,294 135.22

老 人 保 健 17,936,000 △ 93.44 20,209,669 △ 92.64 112.68

特 別 会 計 17,936,000 △ 93.44 16,645,032 △ 93.57 92.80

0 3,564,637 △ 77.36

後期高齢者医療 197,858,000 14.29 181,886,501 6.46 91.93

特 別 会 計 197,858,000 14.29 179,956,143 6.29 90.95

0 1,930,358 24.89

介 護 保 険 1,426,953,000 3.86 1,430,193,271 3.62 100.23

特 別 会 計 1,426,953,000 3.86 1,394,834,306 4.51 97.75

0 35,358,965 △ 22.23

宝積寺駅西第一 318,631,000 △ 31.68 318,389,041 △ 20.49 99.92

土 地 区 画 整 理 318,631,000 △ 31.68 295,233,172 △ 13.84 92.66

事 業 特 別 会 計 0 23,155,869 △ 59.93

14,334,000

3,200,000

11,134,000

公 共 下 水 道 724,562,000 △ 38.39 741,868,687 △ 36.27 102.39

事 業 特 別 会 計 724,562,000 △ 38.39 687,500,669 △ 36.58 94.89

0 54,368,018 △ 32.16

3,308,000

3,308,000

農 業 集 落 排 水 135,970,000 2.02 136,758,639 2.81 100.58

事 業 特 別 会 計 135,970,000 2.02 131,364,956 △ 0.91 96.61

0 5,393,683 1,090.67

473,000

473,000

14,776,783,000 △ 2.73 14,698,954,267 0.58 99.47

14,776,783,000 △ 2.73 14,006,473,074 0.33 94.79

0 692,481,193 5.85

348,057,000

245,334,000

5,735,000

96,988,000

繰越明許の額

うち一般財源

61,195,006

51,569,288

4,605,044

3,240,271

△ 15,971,499

17,901,857

△ 77,828,733

770,309,926

合        計

うち一般財源

繰越明許の額

うち既収入特定財源

差 引

うち未収入特定財源

歳 出

△ 241,959

2,273,669

平 成 21 年 度  　会 計 別 決 算 総 括 表

       　 　  決算額等
  会  計

△ 146,419,547

602,364,916

予算額に対する決算額

（歳出：A-B）
（歳入：B-A）

うち一般財源

差 引

歳 入

うち既収入特定財源

区 分

歳 入

歳 出

うち未収入特定財源

うち未収入特定財源

23,397,828

32,118,694

788,639

17,306,687

歳 入

歳 出

歳 出

差 引

歳 入

歳 出

差 引

歳 入

うち一般財源

1,290,968

繰越明許の額

繰越明許の額

繰越明許の額

うち一般財源

37,061,331

差 引

歳 入

歳 出

差 引

歳 入

歳 出

差 引

歳 入

差 引

歳 出

差 引

歳 入

歳 出




